
年 月 日
T B W H S

1 月

12 月

1 月

10 月

10 月

8 月

7 月

6 月

5 月

5 月

5 月

2 月

11 月

10 月

7 月 9 月

5 月 8 月

「アタック№5」椎名ハナ役8/新宿スペース107 7 月

「シュワッチR99」女幽霊役/銀座ガスホール 5 月

10 月

10 月

9 月

5 月

10 月

7 月

8 月 TBS ｢やじうまテレビ｣旬感ランキング 7 月

8 月 TBS 「ジャパーン47chスーパー！」 4 月

8 月 NTV 「ぶらり旅」 3 月

12 月 TX 「5時に夢中」 1 月

8 月 Hanako～野菜スィーツ・青汁レアチーズじぇらーと～ 3 月

8 月 サンデー毎日（毎日新聞社） 10 月

「監察医　朝顔２」新春SP 看護師役

猿ロック　THE MOVIE」記者役(監督:前田哲)

CM

2019 WEB 「アディダス」(サッカー日本代表新ユニフォーム)主婦役

ふるかわ　いずみ
資格： 普通自動車免許/野菜ソムリエ
特技：

83 57 80 22.5

料理/フルート/マッサージ/日本舞踊
趣味： 野菜スイーツ考案/散歩

ふるかわ　いずみ スポーツ： 中距離走/水泳
埼玉県出身 1980 4 13

152

WOWOW 「COLD CASE IIIー真実の扉ー」#1 看護師役

「沈黙-ｻｲﾚﾝｽ-」囚人（隠れキリシタン）役(監督:マーティン・スコセッシ) CX

映画 ドラマ

2006 【東宝】

2020【角川】2017

2019

【東宝】 「ごくせん　THE　MOVIE」(監督:佐藤東弥)

EX 「ドクターY」栗山実紀(看護師)役

TBS 金曜ドラマ「凪のお暇」#7　女子社員役

2018 WEB 「Thnk Water～世界の水問題」日本人役

「明治安田生命」 (みんなの健活 サポーターすごいんです」篇)主婦役

2015 「象印」「JR冊子 トランスペシエ(旅人女性役)」

2014 「アステラス製薬」/「キリン」

2010以前 「ソフィーナ　ボーテ」/ANA「旅割(乗客役)」/「Wisper」

舞台

2013 「マクドナルド」/「クリニカ」

2012 「ヘルシアウォーター」/「オロナミンC」

2012 かたつむり三部作其ノ壱『宵待草ノ章』 　　　・・・　　他多数出演

2010 GRIPPERﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ『 二丁目のグッドバイ』/中野ｻﾞﾎﾟｹｯﾄ

書籍/冊子 2017

2006

2000

2017 冊子/WEB 6月なつ号、9月あき号　レミィ五反田 メインモデル

2018 冊子/WEB 11月なつ号、2月はる号　レミィ五反田 メインモデル 2016

2014 昭文社 「ことりっぷ」 2015

2015 冊子/WEB JR東日本 女子旅「トランスペシエ」

開局55周年記念ﾄﾞﾗﾏｽﾍﾟｼｬﾙ「家政婦は見た！」店員役

野菜ソムリエ NTV 「デスノート」モーションアクター※レギュラー

2011 2014 CX 金曜プレステージ「Dr.検事モロハシ」 オペ看護師役

「緊急取り調べ室」#2看護師役

2013 EX 木曜ドラマ「おトメさん」最終話/婦人警官役

CX 「世にも奇妙な物語25周年スペシャル・春〜人気マンガ家競演編〜」 母役

EX

2012 EX 「Ｄoctor-X 外科医・大門未知子」※レギュラー　

株式会社オリオンズベルト HP:http://www.orionsbelt.co.jp
〒150-0031　東京都渋谷区桜丘町29-33-507 TEL:03-5457-1475   FAX:03-5457-1476

2009 EX

NTV

EX

TBS

EX

EX

KTV

YTV

EX

WOWOW

EX

auﾋﾞﾃﾞｵﾊﾟｽ

KTV

CX

EX

EX

EX

auﾋﾞﾃﾞｵﾊﾟｽ

TX

TBS

「トップナイフ-天才脳外科医の条件-」※ﾚｷﾞｭﾗｰ　甲斐早百合役

「Ｄoctor-X 外科医・大門未知子」※ﾚｷﾞｭﾗｰｵﾍﾟ看　与野華子役

「Heaven？～ご苦楽レストラン～」#2 レストラン客役

「ドクターY  外科医・加地秀樹special」看護師役

開局60周年記念5夜連続「白い巨塔」オペ看・看護師役

「パーフェクトワールド」#1.#5 看護師役

「向かいのバズる家族」#6 助産師役

「僕の初恋を君に捧ぐ」#5 ナース役

「パンドラⅣ -AI戦争-」#1,2,6 オペ看役

「Ｄoctor-X 外科医・大門未知子」※ﾚｷﾞｭﾗｰｵﾍﾟ看　与野華子役

「ドクターY 外科医・加地秀樹」看護師B役

「ドクター調査班～医療事故の闇を暴け～」♯6、7 看護師役(器械出し)

金曜ﾄﾞﾗﾏ「コウノドリ」＃2、3、10 オペ看護師役

「リーガルV 元弁護士・小鳥遊翔子」＃3,5 看護師役

「ドクターY 外科医・加地秀樹 ～遥かなる教授選～」オペ看1役

「健康で文化的な最低限度の生活」#7 看護師役

「グッドドクター」＃2　新生児科のオペ看1役

「未解決の女」＃5　山本敦子役

「Ｄoctor-X 外科医・大門未知子」※ﾚｷﾞｭﾗｰｵﾍﾟ看　与野華子役


